nale poiché il fabbricato nel suo complesso risulta in buono stato di conser-

vazione, dotato di impianti tecnologici efficienti e moderni e perfettamente 

funzionali. 

Pertanto il valore di mercato dell’intero compendio pignorato si stima in c.t. 

€ 192'000,00 (diconsi Euro centonovantaduemila/00). 

14. Risposta al quesito 14 

Acquisisca informazioni sull'importo annuo delle spese fisse di gestione o di 

manutenzione, su eventuali spese straordinarie già deliberate anche se il re-

lativo debito non sia ancora scaduto, su eventuali spese condominiali non